

がん化学療法採用レジメナー覧

婦人科がん

PTX + CBDCA + BV followed by BV 療法

適応：化学療法未治療で FIGO Stage III 以上の卵巣がん

投与スケジュール (1 コース目) : 3 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
パクリタキセル	175mg/m ²	Day1
カルボプラチン	AUC5	Day1

投与スケジュール (2~6 コース目) : 3 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
パクリタキセル	175 mg/m ²	Day1
カルボプラチン	AUC5	Day1
ベバシズマブ	15 mg/kg	Day1

投与スケジュール (7~22 コース目) : 3 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ベバシズマブ	15 mg/kg	Day1

DC 療法

適応：卵巣がん

投与スケジュール (1 コース目) : 3~4 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ドセタキセル	75mg/m ²	Day1
カルボプラチン	AUC5	Day1